
ESTADO DO PARANÁ 

Prtfrffurn uttidynt bt (Cús 7,garrns n lrauá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 

02/üq )020Z1  
Jornal  A. M P 	_ 

Página  3  

DECRETO N°459312021 	 Edição  .2 3  

Ass Respdfísável 
Súmula: Nomeia membros do Conselho Desportivo do 

município de Três Barras do Paraná, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, 
ESTADO DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO GUSSO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

CONSIDERANDO: O CONTINDO NO § 1° DO ARTIGO 3° DA 
LEI MUNICIPAL N°143/2009 DE 17/11/2009. 

DECRETA:  

Art. 1° - Ficam nomeados os membros do Conselho 
Desportivo do município de Três Barras do Paraná, ficando com a seguinte 
composição: 

Nome CURG CPF SITUAÇÃO 
Robson Mencatto 7.990.177-6 046.192.419-62 Titular 
Valdenir Aparecido Rodrigues 8.426.824-0 014.437.219-30 Titular 
Edimar Bissotto 8.845.323-9 052.238.629-61 Titular 
André Luiz Theisen 6.421.303-2 577.115.770-87 Titular 
Clebeson Bordim 6.767.596-7 000.278.879-95 Titular 
Jair Rossatto 4.518.136-7 856.008.579-34 Suplente 
Márcio Bruschi 6.726.696-0 020.928.179-06 Suplente 

Art. 2° - Os trabalhos a serem desenvolvidos por força deste 
Decreto serão considerados serviço público relevante. 

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do efei de Três Barras do Paraná, em 01 de 
setembro de 2021. 

GERSO FRA ISC GU SO 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  

Data: 01109/2021 


	Page 1

